
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2018   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

18. 3. 

2018 

5. NEDĚLE POSTNÍ 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

 

14:00 

Za Jaroslava a Alenu Hubáčkovy 

ze Strukova 

Křížová cesta – za učitele, 

vychovatele a katechety 

VELIKONOČNÍ ZPOVĚĎ 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Růženu a Ondřeje Konečných, 

dceru a za d. v očistci Š450 

Křížová cesta 

PO 

Slavnost sv. Josefa, 

snoubence Panny Marie 

Doporučený svátek* 

HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

18:00 
Za všechny živé a + Josefy 

ÚT * M. HUZOVÁ 17:00 

Za + rodiče Grabcovy, Tomčalovy 

a za celou živou a + rodinu 

i za duše v očistci VnV 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Pavelkovu 

a Čunderlovu Ž3 

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Na úmysl dárce a za duše v oč. Š186 

Před a po mši svaté zpověď 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 

Za Marii a Karla Pickovy 

a bratra Karla H93 

Před a po mši svaté zpověď 

SO  BŘEZCE 

16:20 

17:00 

 

Křížová cesta 

Za + rodiče Brabcovy, živou a + rodinu 

a za duše v očistci Š64 

NE 

 

25. 3. 

6. NEDĚLE POSTNÍ 

KVĚTNÁ 

 

Žehnání ratolestí a průvod 

Přineste si ratolesti 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta 

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za + manželku a rodiče, 

živou a + rodinu H136 

Křížová cesta – za rodiny 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

 

14:00 

 

 

Na poděkování Bohu za 6 let života 

a za živou a + rodinu Veselskou 

a Růžičkovu Š336 

Křížová cesta – za rodiny 

VELIKONOČNÍ ZPOVĚĎ 

14:00-15:00(16:00) P. J. Sedláček 

ŠTĚPÁNOV – měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem ve farním kostele 4.469,- Kč. a v kapli 

v Březcích 1.760,- Kč. 

– po mši svaté můžete paní Nožkové dát příspěvek na provoz křesťanského rádia Proglas, Děkujeme. 

HNOJICE – měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.710,- Kč. Děkujeme. 

– Ve středu v 18 hodin bude na faře ve Štěpánově schůzka pastorační rady Hnojice. 

M. HUZOVÁ – měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.330,- Kč. Děkujeme. 

– Animátoři Šternberského děkanátu zvou všechny mladé od 13 let na děkanátní setkání 24. 3. 2018 od 

9.00 do 18.00 do Újezdu u Uničova. Můžete se těšit na setkání s přáteli, hry, diskuse, přednášku, 

http://www.farnosthnojice.cz/


duchovní program, mši svatou i na biskupa, ale i na oběd a večeři. Prožijeme spolu celý den. Cena je 60 

Kč. 

– Dále zvou všechny mladé na děkanátní výsadek s názvem EXTREME, ve dnech 13.-14. 4. 

Akce je outdoorového a dobrodružného rázu. Každý, komu nevadí chůze, má rád zajímavé úkoly a chce 

zažít něco, co ještě nezažil, nechť neváhá a přihlásí se. Podrobnosti najdete na webu. 

– Národní pochod pro život a rodinu: Praha sobota 7. 4. 2018 pochodprozivot.cz. přihlásit 

– 18.až 25. 3. týden modliteb za mládež 

– 9. 4. den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené děti 

– 16.-22. 4. týden modliteb za duchovní povolání 


